Ulusumuzu tam güvenlik durumunda yaşatmak seçkin amacımız olduğu gibi, onun **sağlığına** özen göstermek ve varolan olanaklarımız oranında toplumsal sorunlarına çözüm olmak da hükümetimizin görev bütünlüğü içindedir. Bu kapsamda olmak üzere, ülkemizin **hekim** gereksiniminin, olanak elverdiği ölçüde giderimine uğraşıldı. 1336 (1920) yılında 260 hekim görevli idi. Bu miktar, bu geçen yıl içinde (1921'de) 312'ye yükseltildi. 50 hekimin daha sağlanmasıyla hekimsiz ilçelere gönderilmeleri düşünülmektedir. Bu yıl **bulaşıcı hastalıkların** yayılmasına izin verilmedi, baş gösterenler hemen **sağlık** önlemleri uygulanarak olduğu yerde söndürüldü.

Bulaşıcı ve salgın hastalıklara karşı insanları koruma konusunda büyük hizmetleri görülen aşılı hazırlama ile meşgul **Hıfzıssıhha (Sağlığı Koruma)** Kurumumuz tam başarıyla çalışmasını sürdürmekte ve mücadeleye yararlı hizmetler üretmektedirler. 1337 (1921) yılı içinde üç milyon kişilik **çiçek aşısı** yapabilen Sivas Kurumu, geçen yıl içinde 5 milyon kişilik çiçek aşısı, beş yüz otuz yedi kilogram **kolera**, dört yüz yedi kilogram **tifo aşılı** üretmiş ve bunlar halka yeterli biçimde uygulanmıştır.

İzmir'de ve Ankara'da her türlü araç ile donanmış birer Dezenfeksiyonevi yapımı hazırdır. Esasen kentlerin sağlığının korunmasının gerektirdiği Dezenfeksiyonevi'nden yoksun yerlerde yerel meclislerce verilecek ödenekle ve merkezden yapılacak yardımla bir an önce bunların tamamlanması 1339 (1923) yılının gerçekleşmesini hedef koyduğu amaçlardan birisi olduğu gibi, içte başlıca güzergahlarda ve dıştan gelecek yayılgımcı hastalıklara karşı savunma için sınırlarımızda korunma önlemleri projesi de değerlendirilmektedir.